
1. Objednavatel 

Dodatek č.1 k 
SERVISNÍ SMLOUVĚ 

č. 7 /01/007 /19 

I. Smluvní strany 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., 
se sídlem Otovice, Na Vlečce 177, PSČ 360 01 
IČO : 26402068, DIČ : CZ26402068 
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl 8, vložka 1197 
Zastoupený: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva 

a 
Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

Ve věcech technických oprávněn jednat: 
Bc. Petr Kalousek, vedoud oddě lení správy 11) 

2. Zhotovitel 
Systém NET Line s. r. o. 
se sídlem Sokolov, Rokycanova 1929, PSČ 35601 
IČO: 26365863, DIČ: CZ26365863 
Zá pis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C 15727 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Zastoupený: Ing. Jan Kropáček, jednatel 

Změna v příloze č. 2 

Původní znění: 

Seznam objektů objednavatele, pro které je vykonáván servis 

Název objektu Rozsah servisu Cena 

Otovice Pravidelný servis li. stupně -Nejdek Pravidelný servis li. Stupn~ -Bochov Pravidelný servis li. Stupně -H. Slavkov Pravidelný servis li. Stupně -K. Lípa Pravidelný servis li. Stupně -Cheb ' 1 Pravidelný servis -Hazlov Pravidelný servis li. Stupně -Boží Dar Pravidelný servis li. Stu pn~ -V. H leďsebe Pravidelný servis li. Stupně -Celkem 44.100,-

I 
IJJ'Jt...t I q. J. 

* 1 - Ústředna Cheb pouze obsluhuje bránu a dveře, bude zde proveden jen základní servis do doby než bude připojena jako 

střežld. 

Nové znění (od data podpisu smlouvy): 



Seznam objektů objednavatele, pro které je vykonáván servis 

Název obíektu Rozsah servisu Cena 

Otovice Pravidelný servis li. Stupně 

Nejdek Pravidelný servis li. Stupně 

Bochov Pravidelný servis li. Stupně 

Toužim Pravidelný servis li. Stupně 

H. Slavkov Pravidelný servis li. Stupně 

K. Lípa Pravidelný servis li. Stupně 

Cheb Pravidelný servis li. Stupně 

Hazlov Pravidelný servis li. Stupně 

Boží Dar Pravidelný servis li. Stupně 

V. Hleďsebe Pravidelný servis li. Stupně 

Celkem 54.050,· 

V Otovicích dne: 

Objednavatel: Zhotovitel: 

: :,: ,. . .. ..... 




